

کوتاه دیپلماسی

پوتین: خروج نیروهای ایران از سوریه مشروط بر تأمین امنیت این کشور است

● ولادیمیر پوتین خروج نیروهای ایران از سوریه را مشروط به وجود تضمینی برای تأمین امنیت این کشور دانست. او بر این باور است این امنیت باید از سوی کسانی تأمین شود که خواستار خروج ایران از سوریه هستند. به گزارش ایسنا، به نقل از آسوشیتدپرس، ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهور روسیه، در سخنرانی خود در نشست سالانه موسوم به «نشست باشگاه میاحته والادی» در سوچی روسیه گفت: هرگونه گفت‌وگویی درباره خروج نیروهای ایرانی از سوریه، مشروط بر ارائه تضمینی برای تأمین امنیت این کشور است. این خبرگزاری آمریکایی نوشت: اسرائیل و ایالات متحده آمریکا خواستار خروج نیروهای ایرانی از سوریه هستند. رئیس‌جمهور روسیه درباره امنیت سوریه نیز افزود: باید به سوریه تضمین داد که امنیت آن تأمین می‌شود و این امر باید «از سوی کسانی انجام شود که می‌خواهند شاهد خروج نیروهای ایرانی از سوریه باشند». پوتین همچنین درباره عواقب تحریم‌های ایران گفت: تحریم‌های آمریکا علیه شرکت‌هایی که با ایران تجارت می‌کنند، موجب ایجاد سیستم‌های پرداختی خواهد شد که وابسته به دلار نیستند.

فدریکا موگرینی خبر داد:

تلاش اتحادیه اروپا برای عملیاتی کردن سیستم مقابله با تحریم‌های آمریکا

● **تسنیم:** فدریکا موگرینی، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا، در آستانه نشست مشترک اتحادیه اروپا و آسیا (موسوم به آسیم) در پاسخ به سوآلی مبنی بر اینکه رژیم جدید برای حمایت از ایران در مقابل تحریم‌های این کشور چه زمانی ایجاد خواهد شد، گفت: این موضوعی است که ما در نشست وزرا هنگام برگزاری مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک ارائه کردیم. اعضای اتحادیه اروپا تصمیم گرفتند این سیستم را به کار گیرند. بنابراین آنها درباره ایجاد [سیستم] به‌طور ملموس و عملی کار می‌کنند. من مطمئن هستم آنها در هفته‌های آتی به نحو موفقیت‌آمیزی به این کار ادامه خواهند داد. موگرینی در پاسخ به پرسشی درباره جلب همکاری طرف‌های آسیایی در این زمینه ادامه داد: من باید بگویم شرکای آسیایی ما همواره علاقه‌مندی زیادی به همکاری برای اجرای کامل برجام نشان داده‌اند؛ به‌صراحت برای دلایلی امنیتی که مربوط به آسیا و آسیای مرکزی می‌شود، اما نباید فراموش کنیم که ایران نه‌تنها یک کشور خاورمیانه‌ای است، بلکه کشوری است که به‌عنوان مثال با افغانستان مرز مشترک دارد و این کشور با آسیا منافع و ارتباطات زیادی دارد. مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا افزود: من همواره علاقه‌مندی و همچنین موضع مشابه‌مان با شرکای آسیایی درخصوص نیاز به حفظ برجام و ضرورت پایبندی کامل ایران به تعهدات هسته‌ای پذیرفته‌شده را دیده‌ام.

امیرعبداللهیان:

رژیم صهیونیستی خطا کند با خاک یکسان می‌شود

● حسین امیرعبداللهیان، دستیار ویژهٔ رئیس‌مجلس در امور بین‌الملل، در گفت‌وگو با شبکه روسیالیوم در پاسخ به پرسشی درباره احتمال نزدیک‌شدن روابط ایران و عربستان گفت: به نظر من عربستان کنونی عربستان آل‌سعود نیست، بلکه عربستان آل‌سلمان است و محمد بن‌سلمان، ولیعهد عربستان، با افراترکابی خود از تروریسم حمایت می‌کند و به کشت‌وکشتار و حتی قتل شهروندان ادامه می‌دهد. ما در تهران برای بازگرداندن روابط عادی با عربستان هیچ فرصتی را از دست نداده‌ایم. به نظر ما عربستان کشور مهمی در منطقه است و می‌تواند نقش سازنده‌ای داشته باشد. از محمد بن‌سلمان و دیگر حاکمان عربستان می‌خواهیم به راه درست و سازنده و منع کشت‌وکشتار و بی‌ثباتی در منطقه بازگردند. حسین امیرعبداللهیان در پاسخ به سوآلی درباره تهدیدهای رژیم اسرائیل علیه جمهوری اسلامی و احتمال وجود گفت‌وگوی سری گفت: اولاً که رژیم صهیونیستی از نظر ما هیچ‌گونه مشروعیتی ندارد، بنابراین ما هیچ‌گونه گفت‌وگوی سری یا علنی با آن ندانسته‌ایم و انجام نخواهیم داد. سیاست ما در رابطه با رژیم صهیونیستی واضح و شفاف است. رژیم صهیونیستی جرئت و توان انجام هیچ اشتباه کوچکی علیه ایران را ندارد؛ زیرا ما اطلاعات زیادی از نقطه‌ضعف‌ها و قدرت رژیم صهیونیستی به دست آورده‌ایم. ایران در بالاترین سطح یعنی مقام معظم رهبری اعلام کرد اگر رژیم صهیونیستی خطای کوچکی مرتکب شود، تل‌آویو و حیفا را با خاک یکسان می‌کنیم؛ بنابراین رژیم صهیونیستی جرئت چنین خطایی را ندارد. نتانیاهو به آخر راه رسیده است و به‌زودی می‌فهمد که رژیم صهیونیستی نیز به خط پایان می‌رسد و قدس در هیچ زمان پایتخت نخواهد شد.

politics@sharghdaily.ir

گروه ویژه اقدام مالی به ایران چهار ماه دیگر مهلت داد تا اصلاحات لازم را برای رسیدن به استانداردهای بین‌المللی مندرج در این سند انجام دهد. روز جمعه، نشست شش‌روزه گروه ویژه اقدام مالی (FATF) به پایان رسید و مهم‌ترین تصمیم این نهاد برای ایران تمدید تعلیق از قرارگرفتن در لیست سیاه این نهاد بوده است. این تصمیم در حالی اتخاذ شده که در حاشیه این نشست، لابی‌های نزدیک به عربستان، اسرائیل و آمریکا می‌کوشیدند نظر اعضا را درباره این تصمیم منفی کنند. همه اینها در حالی است که ۱۳ آبان قرار است موعد جدید تحریم‌ها علیه ایران آغاز شود و همکاری اروپا، روسیه و چین با ایران بر سر ادامه برجام ادامه دارد؛ درحالی‌که با بازگرداندن تحریم‌های آمریکا علیه ایران، به‌ویژه با هدف قراردادن سازوکار بانکی و فروش نفت ایران، محدودیت‌هایی علیه سیستم بانکی کشور ایجاد می‌شود. همه اینها در حالی است که پیوستن به کنوانسیون FATF و سه الزام دیگر آن، در داخل کشور بازچه دست گروه‌های سیاسی شده که به دلیل منافع سیاسی داخلی این‌بار با ایجاد شایعه بر سر آن چنبیره زده‌اند. هفته گذشته لایحه CFT که یکی از لایوح مرتبط با برنامه گروه ویژه اقدام مالی است در مجلس تصویب شد، ولی هنوز در بیج شورای نگهبان باقی مانده است.

مهلت به ایران تا فوریه ۲۰۱۹

گروه ویژه اقدام مالی علیه پول‌شویی و تأمین مالی تروریسم (FATF)، در پایان نشست عمومی خود در روز جمعه با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد که اقدامات احتیاطی علیه ایران را تمدید می‌کند و به این چهار ماه دیگر برای برآورده‌کردن انتظارات مهلت می‌دهد.

در این بیانیه درعین‌حال از این ابراز تأسف شده است که «بخش اعظم برنامه عملیاتی باقی مانده» و انتظار می‌رود ایران «به‌سرعت در مسیر اصلاحات پیش برود و به همه نکات باقی‌مانده بپردازد و اقدامات ضروری را برای اصلاحات در زمینه مبارزه با پول‌شویی و تأمین مالی تروریسم انجام دهد».

به گزارش ایسنا، به نقل از رویترز، گروه ویژه اقدام مالی در آخرین نشست خود در روز جمعه اعلام کرد ایران تا ماه فوریه مهلت دارد اصلاحات لازم را برای رسیدن به استانداردهای بین‌المللی اعمال کند وگرنه با عواقب آن مواجه خواهد شد.

بی‌بی‌سی در گزارشی دراین‌باره نوشته: «دو سال است که گروه ویژه، ایران را به‌واسطه «تعهد سیاسی سطح بالا» برای رفع مشکلات در زمینه پول‌شویی، از فهرست کشورهایی که توصیه می‌شود در رابطه با آنها اقدامات احتیاطی مضاعف انجام شود، معلق کرده است». گروه ویژه اقدامات مالی ضمن اشاره به «بیشرفت تلاش برای تدوین قوانین» مرتبط در ایران، گفته است به‌طورکلی تصمیم نهایی خود را پس از بررسی مصوباتی می‌گیرد که تمامی مراحل لازم را طی کرده و به قانونی لازم‌الاجرا در کشور

دیپلماسی

گروه ویژه اقدام مالی تعلیق ایران را تمدید کرد

۴ ماه فرصت اصلاح

تبدیل شده باشند. گروه ویژه اقدام مالی در بیانیه خود گفته است انتظار دارد ایران تا فوریه ۲۰۱۹ (چهار ماه دیگر) قوانین لازم را مطابق با معیارهای این نهاد به تصویب رسانده باشد. این نهاد می‌گوید در غیر این صورت «اقدامات بیشتری برای محافظت در برابر ریسک‌های ناشی از کاستی‌های نظام مبارزه با پول‌شویی و تأمین مالی تروریسم ایران» انجام خواهد داد.

این تصمیم در حالی گرفته شده که درحال‌حاضر ریاست دوره‌ای این نهاد با آمریکاست و اگرچه رئیس این گروه نمی‌تواند درباره عضویت یا عدم عضویت یک کشور تصمیم بگیرد، اما می‌تواند از نفوذ و تأثیرگذاری بالایی برخوردار باشد.

پیوستن به کنوانسیون FATF و سه الزام دیگر آن، در داخل کشور بازچه دست گروه‌های سیاسی شده که به‌دلیل منافع سیاسی داخلی این‌بار با ایجاد شایعه بر سر آن چنبیره زده‌اند. هفته گذشته لایحه CFT که یکی از لایوح مرتبط با برنامه گروه ویژه اقدام مالی است در مجلس تصویب شد، ولی هنوز در بیج شورای نگهبان باقی مانده است

۹ بند موردانتظار از ایران

در بیانیه عمومی گروه ویژه اقدام مالی با ابراز تأسف از عدم اقدام ایران برای اجرای برنامه اقدام در راستای مبارزه با پول‌شویی و مقابله با تأمین مالی تروریسم، از ایران می‌خواهد اقدام‌های باقی‌مانده از جمله موارد زیر را انجام دهد:

- به نحو مناسبی تأمین مالی تروریست‌ها را جرم انگاشت و از جمله معافیت گروه‌های تحریم‌شده را که «در تلاش برای پایان‌دادن به اشغالگری خارجی، نژادپرستی و استعمار هستند» حذف کند.
- درایی‌های تروریستی را در راستای قطع‌نامه‌های مرتبط شورای امنیت سازمان ملل شناسایی و بلوکه کند.
- نظام مناسب و قابل اجرای مراقبت مقتضی مشتریان را تضمین دهد.
- استقلال کامل واحد اطلاعات مالی را تضمین و تحویل گزارش فعالیت‌های مشکوک مربوط به تراکنش‌های مربوطه را الزامی کند.
- نحوه شناسایی و تحریم خدمات‌دهندگان غیرمجاز انتقال پول و اوراق بهادار به وسیله مسئولان را اثبات کند.
- معاهدات تأمین مالی تروریست‌ها و پالرمو را تصویب و اجرا کرده و توانمندی ارائه مساعدت دوجانبه حقوقی را شفاف‌سازی کند.
- تضمین دهد که مؤسسات مالی انتقال وجوه خود را ضمن تأیید دراختیارداشتن مشخصات کامل گیرنده و فرستنده انجام دهد.
- برقراری طیف وسیع‌تری از مجازات‌ها برای ارتکاب جرائم

پس‌لرزه‌های اظهارنظر توهین آمیز لیندسی گراهام درباره ایرانی‌ها

عذرخواهی کن سناتور



خانواده من هم همین‌طور. مشکل تبار فارسی‌داشتن چیست؟ اظهارات گراهام و مدل بیان و خنده او، واقعا شرم‌آور است». هادی پرتوی، سرمایه‌گذار و کارآفرین در حوزه تکنولوژی، پاسخ گراهام را چنین داد: «چرا ایرانی بودن «وحشتناک» است؟ برخی از بزرگ‌ترین تجار، دانشمندان، ورزشکاران و رهبران در آمریکا ایرانی‌تبار هستند. با نامیدن ما به‌عنوان آدم‌های وحشتناک، شما به هر آنچه آمریکا را کشوری بزرگ ساخته است، توهین کرده‌اید». پرتوی مدیرعامل سازمان غیرانتفاعی Code Org است. این سازمان که پرتوی و برادرش علی، بنیان‌گذار آن هستند، به معرفی برنامه‌های علوم کامپیوتر در مدارس کمک می‌کند. این دو برادر همچنین روی فناوری‌های تازه در فیس‌بوک، اپور و دراپ‌باکس نیز سرمایه‌گذاری کرده‌اند. پرتوی در این زمینه به شبکه سی‌ان‌ان گفت که این حرف‌ها به کنار اما از سیاست‌مداران و رهبران آمریکا بیش از این انتظار می‌رود: «مشکل اینجاست که رهبران آمریکا به‌جای آنکه الگوی مردم باشند، با این‌گونه حرف‌ها مستمسکی برای رفتارهای نادرست فراهم می‌کنند.» او همچنین یادآور شد که اکثر آمریکایی‌ها خبر ندارند که کمپانی‌هایی مانند E-bay یا «دراپ‌باکس» بانیان ایرانی دارند: «صنعت تکنولوژی با مواضع ترامپ علیه مهاجران دستخوش تنش شده و حرف‌های گراهام آتش این تنش را تشدید می‌کند.» پرتوی تأکید کرد: «حرف‌های گراهام شوخی یا جدی، تأثیر خاص خود را خواهد گذاشت. تنش بین تهران و واشنگتن امری است در سطح دولت‌ها و تقصیری در این میان متوجه مردم نیست. کسی حق ندارد مردم ایران را دهشتناک بنامد».

کتاب بخوان «لیندسی»

واکنش «جو اسکاربوروچ»، گزارشگر «ام‌اس‌ان‌بی‌سی» هم در نوع خود متفاوت بود. او در توییت نوشت: «اینکه در کشوری با تمدنی عظیم در جهان ریشه داشته باشی چقدر می‌تواند وحشتناک باشد؟ خدای من لیندسی! کمی کتاب بخوان!» کریستین امانپور، روزنامه‌نگار و مجری شبکه سی‌ان‌ان هم دراین‌باره نوشت: «شما هر فکری می‌توانید درباره حکومت [ایران] بکنید، اما لازم نیست تصویری سیاه از همه مردم ارائه دهید. در واقع فقط کافی است که

پول‌شویی برقرار شود. ۹- وضع قوانین و آیین‌نامه‌های مناسب جهت مصادره اموال دارای ارزش متناظر از تضمین دهد.

رورد و خروج از لیست سیاه

گروه ویژه اقدام مالی (به اختصار FATF) یک سازمان بین‌دولتی است که در سال ۱۹۸۹ (۱۳۶۷) با ابتکار گروه ۷ با توجه به سیاست‌های توسعه برای مبارزه با پول‌شویی تأسیس شد. اهداف این سازمان در تعیین استانداردها و ارتقای اجرای مؤثر اقدامات حقوقی و عملی برای مقابله با پول‌شویی، تأمین مالی تروریسم و دیگر تهدیدات وارد بر انسجام سامانه مالی جهانی خلاصه می‌شود. دبیرخانه FATF در مقر سازمان همکاری اقتصادی و توسعه پاریس مستقر است. به گزارش ایرنا، در سال ۲۰۰۹ برای نخستین‌بار، نام ایران وارد لیست سیاه پیشنهادهای سرمایه‌گذاری FATF شد و سال‌ها بعد نیز تحت‌تأثیر تنش‌هایی که به واسطه پرونده هسته‌ای به وجود آمد، در کنار کره شمالی، در جایگاهی حتی بدتر از «لیست سیاه» و در فهرست کشورهای قرار گرفت که توصیه می‌شد علیه آنها «اقدامات مقابله‌ای» انجام شود. دولت یازدهم بعد از دستیابی به برجام برای خارج‌کردن نام ایران از این لیست سیاه، لایحه‌ای را تحت عنوان مبارزه با تأمین مالی تروریسم به مجلس فرستاد که به تصویب رسید؛ گامی که سبب شد «FATF» نام ایران را به مدت یک سال از لیست سیاه خود خارج کرده و خروج نهایی آن را منوط به عضویت کامل و پذیرفتن همه قوانین و مقررات حاکم بر این سازمان جهانی کند؛ روندی که لازمه آن محدودشدن فعل‌وانفعالات مالی دولت با برخی نهادهاست که در فهرست تحریم‌های غیرهسته‌ای قرار دارند.

در کشور برای رفع ایرادات مطرح‌شده توسط گروه ویژه اقدام مالی، چهار لایحه به مجلس پیشنهاد شده؛ «لایحه مبارزه با پول‌شویی»، «لایحه مبارزه با تأمین مالی تروریسم»، «لایحه الحاق ایران به کنوانسیون پالرمو» و «لایحه الحاق ایران به کنوانسیون مبارزه با تأمین مالی تروریسم». در ماه‌های اخیر و بعد از آخرین نوبتی که تعلیق ایران از لیست سیاه تمدید شد، بخشی از جریان سیاسی داخل کشور تصویب این لایوح را به شتاب بیشتری انداختند و برخی دیگر در تضاد با آن وارد عمل شدند. اینها در حالی است که مخالفان از همان ابزارها و ادبیاتی استفاده می‌کردند که پیش‌تر در مواجهه با برجام و لغو تحریم‌ها دنبال کرده بودند؛ ایجاد شایعه و طرح اختلافاتی در مورد این کنوانسیون. اینها در حالی است که لایحه الحاق ایران به کنوانسیون پالرمو از سال ۷۹ به صورت داوطلبانه در کشور در حال اجراست و مشکلی در این اجرا رخ نداده است.

عضویت در FATF و پیوستن به این گروه می‌تواند به بهبود روابط مالی و بانکی ایران با کشورهای دیگر در شرایط ادامه برجام کمک کند یا به عبارت درست‌تر در این شرایط الزامی به نظر بیاید.

شما نژادپرست هستید و درعین‌حال در مجلس سنای آمریکا خدمت می‌کنید و رای شما بر ده‌ها میلیون ایرانی و میلیون‌ها ایرانی‌تبار در دنیا تأثیر می‌گذارد. او در ادامه این بیانیه، از گراهام خواست از اظهارات سخیف خود عذرخواهی کند.

در مقابل «کون بیشاپ»، سخنگوی گراهام، به انتقادهای عیدی پاسخ داد. او مدعی شد: این اولین‌بار نیست که این گروه (شورای ایرانیان آمریکا) سعی می‌کند ادهان عمومی را نسبت به اظهارات سناتور گراهام منحرف کند. کاملاً روشن است که گراهام برای مردم ایران احترام زیادی قائل است، به‌همین‌دلیل خواستار براندازی در ایران است تا ایران را بار دیگر با عظمت سازد. سخنگوی گراهام مدعی شد: شوخی سناتور گراهام متوجه نظام ایران بود که به فشار علیه مردمش ادامه می‌دهد.

ضدونیقض‌های سناتور

لیندسی گراهام که با واکنش شدید ایرانیان و ایرانیان مقیم آمریکا روبه‌رو شده، در توضیحی درباره اظهارنظرش، ایرانیان را ملتی «شجاع و بافرهنگ» نامید و تأکید کرد حرف‌هایش فقط یک شوخی بوده است. گراهام مدعی شد یکی از مدافعان بزرگ مردم ایران در مبارزه علیه حکومت است. او درعین‌حال مدعی شد: «این را خطاب به دوستان لیبرال‌م می‌گویم که از حرف من آزرده‌خاطر شدند. حداقل من به‌نفع توافقی رای ندادم که ۱۵۰ میلیارد دلار به کسی اعطا کرد که ایرانیان را در خیابان می‌کشد». او همچنین ادعا کرد که همواره مدافع مردم ایران بوده و منظورش از چنین کنایه‌ای مسئولان بوده نه ملت ایران. لیندسی گراهام همواره از مخالفان برجام بوده است، چه در دوره مذاکرات هسته‌ای و چه بعد از به‌تجربه‌رسیدن توافقی. او حتی دو ماه بعد از به‌امضارسیدن توافق هسته‌ای و درحالی‌که آمریکا متعهد شده بود که از تحریم‌های هسته‌ای ایران فکری می‌کشد، به‌دنبال طرحی برای اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران بود.

رویداد

در نامه وزیر کشور به همتای پاکستانی خود تأکید شد:

ضرورت انجام عملیات مشترک برای آزادی مرزبانان ایرانی

● **شرق:** چهار روز از ربوده‌شدن ۱۴ نفر از مرزبانان ایران و بسیجیان بومی طرح حفاظت در منطقه مرزی میرجواه به دست گروهک تروریستی جیش‌العبدل می‌گذرد. بر همین اساس، چهارشنبه‌شب وزیر کشور در نامه‌ای به همتای پاکستانی خود، خواستار اهتمام و توجه ویژه دولت پاکستان به تعهدات امنیتی خود در جلوگیری از تحرکات اشترار از خاک این کشور در حمله به پاسگاه‌های مرزی و تجاوز به حریم جمهوری اسلامی ایران شد.

به گزارش ایسنا، عبدالرضا رحمانی‌فضلی در این نامه خطاب به شهیرا آفریدی با تأکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران قاطعانه با گروه‌های تروریستی، تکفیری و اشترار برخورد خواهد کرد، عنوان کرد: «تمام تلاش باید معطوف به آزادسازی گروگان‌ها، مقابله قاطع با تروریست‌ها و جلوگیری از تکرار چنین حوادث تلخ و ناگواری باشد». در نامه وزیر کشور ایران به وزیر کشور پاکستان آمده است: «در چارچوب روابط دوجانبه و اصل حسن هم‌جواری و همچنین تعهدات امنیتی میان دو کشور، انجام عملیات مشترک تا حصول نتیجه با قید فوریت ضروری است».

روز گذشته سارت پاکستان نیز در بیانیه‌ای ضمن محکوم‌کردن ربایش مرزبانان ایرانی، بر همکاری اسلام‌آباد با ایران برای آزادسازی این افراد تأکید و اعلام کرد این کشور تمام تلاش خود را برای انجام عملیات آزادسازی این مرزبانان انجام می‌دهد و در این مسیر از هیچ اقدامی کوتاهی نخواهد کرد. به گزارش ایلنا، در ایس بیانیه ضمن محکوم‌کردن هر نوع اقدام تروریستی، بر تعهد پاکستان برای همکاری با ایران به منظور بازگرداندن این مرزبانان تأکید شده است. این سفارتخانه در این بیانیه با مردم ایران ابراز همدردی کرده و بار دیگر هرگونه فعالیت تروریستی از سوی عناصر شوروری را که دنبال تخریب روابط بین دو کشور برادر ایران و پاکستان هستند، محکوم کرده است. همچنین در این بیانیه تأکید شده است: پاکستان به هیچ فرد و گروهی اجازه نمی‌دهد امنیت مرز مشترک با ایران را که «مرز دوستی» نام‌گذاری شده است، خدشه‌دار کند.

رایزنی معتمدان و سران طوایف برای حل ماجرا

نماینده مردم میرجواه در مجلس نیز روز گذشته در گفت‌وگو با تسنیم درباره آخرین وضعیت مرزبانان ربوده‌شده ایرانی گفت: «هم‌اکنون دو، سه گروه درمدی (سران طوایف) در آن سوی مرز حضور دارند و در حال رایزنی با معتمدان و سران طوایف آنها هستند تا این موضوع ختم به خیر شود». همچنین تاکنون پیگیری‌های زیادی از سوی دولت و دستگاه دیپلماسی کشور صورت گرفته که دراین‌باره می‌توان به احضار سفیر و حضور فرمانده مرزبانی پاکستان در تهران اشاره کرد».

علی کُرد درباره احتمال مذاکره با نمایندگان تروریست‌ها برای آزادی مرزبانان عنوان کرد: «آنها مواضع خود را از طریق اطلاعیه‌هایشان بیان می‌کنند و اقدامی برای مذاکره مستقیم صورت نمی‌دهند». او ادامه داد: «صحبت‌های زیادی با مسئولان دولتی و امنیتی پاکستان درباره نظارت بیشتر بر مرزهای مشترک صورت گرفته و آنها هم قول‌های مساعدی داده‌اند، اما هنوز به تعهداتشان جامه عمل نپوشانده‌اند. در ایالت بلوچستان کشور پاکستان نابسامانی وجود دارد و هرگونه اشترار مسلح و گروهک‌های تروریستی ضدانقلابی می‌توانند در این ایالت استقرار پیدا کنند. متأسفانه مسئولان پاکستانی همکاری در‌خوَر توجهی برای مقابله با آنها انجام نمی‌دهند».

علی کُرد با بیان اینکه ما باید حفاظت از مرزهای خود را ارتقا دهیم، افزود: «در حوزه لجستیکی و نیروی انسانی و انسداد معابر مرزی تدابیری اندیشیده شده تا حفاظت از مرزها ارتقا یابد. ما توانسته‌ایم پاسگاه‌ها و مواضع مرزی مستحکمی در چند سال اخیر در مرز با پاکستان احداث کنیم، اما شرایط جغرافیایی خاص منطقه موجب بروز چنین حوادثی می‌شود».

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران

آگهی مزایده عمومی شماره ۷۷-۷-۹۷/ت (نوبت سوم)

شرکت تهیه و تولید مواد معدنی ایران در نظر دارد مزایده عمومی فروش ۲۴ هزار تن سنگ آهن دانه بندی همتایتی معدن جلال آباد با عیار میانگین ۵۳ درصد را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به شماره ثبت ستاد ۰۰۰۰۰۰۲۸۹۷۱۰۰۹ و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با تضمین شرکت در مزایده به مبلغ ۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰ (یک میلیارد) ریال (واریز نقدی و یا ضمانتنامه بانکی) برگزار نماید.

تاریخ انتشار مزایده در سامانه ساعت ۱۰ صبح مورخ ۹۷/۷/۲۳ و مهلت زمان ارائه پیشنهادات حداکثر تا ساعت ۱۷ روز شنبه مورخ ۹۷/۸/۱۲ می باشد . علاقمندان شرکت در مزایده می بایست جهت دریافت اسناد از سامانه مبلغ سیصد هزار ریال به حساب شماره ۰۵۹۷۹۹۳۵۹۰۰۵ نزد بانک ملی ایران شعبه ابشار کد ۱۷۹ به نام این شرکت واریز نمایند و همچنین جهت ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی با شماره های دفتر ثبت نام ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸-۰۲۱ و مرکز ۲۷۳۱۳۱۳۱-۰۲۱ تماس حاصل نمایند و یا به آدرس اینترنتی **www.setadiran.ir** مراجعه نمایند.

الف ۴۶۶۵